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Katalogové zboží

Vytištěno:

Popis: ACTON polyesterová cestovní taška, 600D, červená                                                                                                                                                        Katalogové číslo: 72045-30
72045-30

Materiál:

Standardní barvy:

Druh obalu předmětu:

Položka celního sazebníku:

CHARAKTERISTIKA PŘEDMĚTU:

LOGISTICKÉ INFORMACE:

Rozměr (cm):
Počet zboží (ks):
Hmotnost (kg):
Objem (m3):

Kus Vnitřní balení Export karton

1
60x26x25 cm                                                       

0,825
0,002951

polyester ()

Skupina:
Kategorie:
Podkategorie:
Účel použití:
Cílová skupina:

PES                                                               

černá, světle modrá, tmavě modrá, 
červená, reflexní zelená, oranžová, žlutá

Barva: červená                                                           

ZS

Taška cestovní                                                    
Taška                                                             
Kufříky, aktovky, etue, tašky a mapy na dokumenty                 

Střední kategorie (omluvné, pro zaměstnance apod)                 
Neutrální                                                         

PE sáček                                                          

Dárkové balení
34x62x28

0,059024

20
16,500

0

0,000000
0,000

0
0,000
0,000000

0x0x0

Značka:

Max. výška palety:
Kartonů na 1 paletě:

INFORMACE O POTISKU:

BA

C2: Transfer do 100 cm2                                                                                                                                                                                 
C1: Transfer do 60 cm2                                                                                                                                                                                  
C3: Transfer do 600 cm2                                                                                                                                                                                 
T5: Výšivka jméno do 10 cm2                                                                                                                                                                             
T1: Výšivka do 6 cm2                                                                                                                                                                                    
T4: Výšivka do 36 cm2                                                                                                                                                                                   
T6: Výšiv. spec od 36cm2                                                                                                                                                                                
T2: Výšivka do 12 cm2                                                                                                                                                                                   
T3: Výšivka do 24 cm2                                                                                                                                                                                   

140x110
140x110
140x110
0x80
0x80
0x80
0x80
0x80
0x80

C2: Transfer do 100 cm2                                                                                                                                                                                 
C1: Transfer do 60 cm2                                                                                                                                                                                  
C3: Transfer do 600 cm2                                                                                                                                                                                 

140x110
140x110
140x110

P

U3: Digitální tisk (20 ks/A3)                                                                                                                                                                           
U2: Digitální tisk (40 ks/A3)                                                                                                                                                                           

90x50
60x40


